
SDU söker ny ombudsman! 
Om SDU 
Sveriges Dövas Ungdomsförbund (SDU) är en ideell organisation för döva och hörselskadade barn 
och ungdomar i Sverige. SDU arbetar för att alla döva och hörselskadade barn och ungdomar ska få 
samma möjligheter till delaktighet i samhället. Vi har drygt 650 medlemmar i fem 
lokalföreningar. 

Om tjänsten 
Vår ombudsman vill prova på nya saker och vi söker därför en ny ombudsman på heltid till vårt 
kontor i Stockholm. Som ombudsman arbetar du främst med ungdomsförbundets intressepolitiska 
arbete som sträcker sig från utbildning och tillgänglighet till sociala och kulturella frågor. Du 
samarbetar också med våra lokala ungdomsorganisationer och andra internationella 
samarbetsorganisationer, främst på nordisk nivå, men även på europeisk och global nivå. Den 
röda tråden genom allt intressepolitisk arbete är rätten till teckenspråk i alla sammanhang under 
sin uppväxt. Som ombudsman kommer du att ha mycket kontakt med barn och ungdomar, men 
också med myndigheter och andra organisationer som vi har ett mycket tätt samarbete med. 
Tjänsten innebär även en del resor och helgarbete samt viss administration. 

Om dig 
Du är engagerad, har en grundläggande datorvana och behärskar de vanligaste Office-programmen 
bra och har erfarenheter av ideella organisationer. Du har också en god initiativ- och 
samarbetsförmåga och klarar av att arbeta både självständigt och mål- och resultatinriktat. Du har 
goda språkkunskaper och uttrycker dig väl i både svenskt teckenspråk och skriven svenska samt 
har grundläggande baskunskaper i såväl s.k. internationellt teckenspråk som skriven engelska. 
Eftersom vi är en ungdomsorganisation ser vi gärna att du är ung. Stor hänsyn tas till din 
personliga lämplighet. 

Om ansökan 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid (100 %) där vi tillämpar provanställning de första 
sex månaderna med tillträde den 1 november 2008 eller enligt överenskommelse. 
Arbetsvillkoren följer arbetsplatsens kollektivavtal mellan KFO och Unionen samt arbetsplatsens 
tjänstereglemente. 
Ansökan och löneanspråk skickas per e-post till arbetsledaren, förbundsordförande Sven-Emil 
Karmgård, på sven-emil.karmgard@sdrf.se senast den 1 oktober. 
Frågor besvaras av Sven-Emil Karmgård på ovan nämnda e-postadress. 


